Vnguentum sanctum.	78	Zambris aduersus Mosen oratio.	<i>ibid</i>
Vrbe Roma summa cum alacritate & claretate Vespasianum suscipio.	802	Zemares seipsum concronans.	22;
Urbes Indias adempta.	371	Zelota.	803
Vrias cum quibusdam affultum ad mania faci- ens a suis, ut mandatum illuc crat, cum Am- manita strumpetens, deseritur.	183	Zenodorus misere perit.	42
Vrias cum aliquot aliis occubat, quod mons ro- gi per nuncium significatur.	ibid.	Zenodorus ex raptu viuit.	42c
Vnus Esu.	33	Ziphoni rursum Davidem in eorum esse region-	
X.		Saulo renunciavit.	164
X Anticus Macedonibus est Aprilis.	60	Ziphoni Saulum Davidem in agro suo morar	
Xerxes Rex Persia.	228	certiorerem faciunt. ³	16
Xerxes Indias facit.	239	Zelus Stratonis turris & Dora Tyrannus.	35;
Z.		Zelus & Gazai a Ptolemao contra Iudeos au-	
Zacharias lepidatur.		xilium petunt.	<i>ibid</i> .
Zambris.		Zelus captus.	<i>ibid</i> .
		Zorobabel ex oratione sua laudem & muneri	
		praelata consequitur.	284
		Zorobabel tertius satelles mulierum vim prapre- lantem primum ostendens, mox veritatis, ut in	
		fracta palmarum attribuit,	<i>ibid</i> .
		Zorobabel.	28;

FINIS INDICIS.

IMPRESSVM FRANCOFVR-
TI AD MOENVM, PER WOLFFGAN-
GVM RICHTERVVM, IMPENSIS
Ioannis Feyerabendij.

M. D. X C I X.